<sup>46</sup> Usp. F. Banfi, n. dj. str. 9 i 18—19; S. Krasić, *Regesti pisama generala dominikanskog reda poslanih u Hrvatsku (1390—1600)*, str. 203, br. 440.

<sup>47</sup> »Ad cuius dignissimi studij ineunda principia, ex Herbipoli Germaniae civitate, evocatus sum per venerabilem virum fratrem Antonium Jadratinum, in ordine meo doctrina, atque religione prestantem, quem antea et tue Majestatis regie capellanum, et Illustrissime regine Beatricis ornatissime amantissimeque Consortis tue spiritualem patrem et confessorem cognoveram, nunc vero electum, tue clementie gratia, in Modrušiensem antistitem periocunde cognosco. Iam data sunt rei exordia sua, et Summo opulante Deo, dulces litterarum fructus carpuntur in dies, vt nimirum queas et quidem pulchre cum sanctissimo Apostolo dicere: Ego plantaui, rigarunt preceptores, Deus uero incrementum dedit» (*Clipeus thomistarum*, Epistola ad Regem).

<sup>48</sup> U toj posveti Niger, između ostaloga, navodi: »Nec solis armis, ac viribus populum tuum, Celeberrime Princeps, splendidum reddere, tutumque atque tranquillum servare desudar, sed industria, ac censu, magnopere curas cum bonis artibus, ac litteris adornare. Instituisti namque hac Civitate Buda, florentissimi regni tui sede, apud Praedicatorum Ordinis Fratres universale gymnasium, ubi cuncti generis discipline Philosophiae, Theologiae, sancteque Scriptura, vbertim possit, quod quisque cupit, haurire. Operi vero tam pio, tamque mortalibus profuturo, non solum originis et fundamenti vnicus author existis; sed gratiae quoque, at authoritatis, conservacionis, atque proiectus, benignus es semper indultor. Preceptores namque, et qui regendo studio presidentes habentur, aurum quotannis abs tua Majestate affluenter excipiunt. Scholaribus vero ipsis, conservis meis, cibos, vestimenta, lectos, et quae hominibus per diem, ac noctem opportuna sunt, abunde largiris. Preseferunt nempe hec in omnes beneficia tua; te Regem

clementie et bonitatis esse demonstrant, sapientiam, humanitatem ostendunt, munificentiamque declarant.«

<sup>49</sup> S. Krasić, n. dj. str. 183, br. 217.

<sup>50</sup> »Conventui Budensi provincie Ungarie damus in regentem magistrum Seraphinum de Ragusio pro primo anno; pro secundo et tertio providebit reverendus provincialis (*Acta capitulorum generalium Ordinis Praedicatorum ab anno 1380 usque ad annum 1498*, vol. III: *Monumenta Ordinis Fratrum Praedicatorum historica*, tomus VIII. Recensuit Fr. Benedictus Maria Reichenert. Romae 1900, str. 348).